
Sygeplejerske til Intensiv Øst 2, Aarhus
Universitetshospital

En stolt afdeling med høj faglighed, stærkt teamsamarbejde, oplevelse af tryghed, kollegialt
samarbejde på tværs, styr på tingene og en prioritering af sammenhæng mellem privatliv og
arbejdsliv.
I Intensiv Øst 2 bliver du dygtig! 
Hvem er vi?
Vi arbejder med holistisk sygepleje til den kritisk syge patient, og spænder derfor imellem den
grundlæggende sygepleje til den avanceret og teknologiske sygepleje med ABC-tankegang samt
respirator- og dialysebehandling. Du kommer til at varetage det hele. Det forventes derfor, at du på
et tidspunkt gennemfører intensiv specialuddannelsen.
Selvom vores gode normering muliggør, at vi arbejder én sygeplejerske til én patient, så styrkes vi
af at være et stærkt team. Vi yder sygepleje i topklasse, fordi vi kan sparre med hinanden og
udnytte hinandens kompetencer (nye som erfarne). Vi er bevidste om, at alle kan bidrage med
viden og at dette skaber en synergi, der i den grad løfter det faglige niveau.
Ingen står alene! 
Man har altid hjælp i nærheden - både hjælp til at løse opgaverne hos patienten, men også til faglig
sparring og vejledning. Endvidere er speciallæger til stede i afdelingen 24/7. Det giver tryghed for
alle - ikke mindst for de nye i afdelingen. I de svære patientforløb og akutte situationer passer vi på
hinanden igennem kollegial støtte, defusing og debriefing. 
Vi værdsætter og værner om fællesskabet i vores afdeling. Vi gør meget ud af fællesaktiviteter.
Sammenhold, grin og hygge karakteriserer os.
På Intensiv Øst 2 har vi et grundigt og langt oplæringsprogram, så man som ny har god tid til at få
styr på tingene. Man tæller ikke med i normeringen de første 8-10 uger afhængigt af medbragte
kompetencer. Der er følgedage gennem det første år af ansættelsen, og vi har tilrettelagt
undervisning, temadage, simulationstræning og mentorordning.
Sammenhæng mellem privatliv og arbejdsliv
Vi arbejder med ønskeplaner, og vi hjælper hinanden hver især. Vi ved, at sammenhæng og
balance i livet skaber trivsel og kvalitet i arbejdet.
Vi er så stolte af vores afdeling!

Intensiv Øst består af tre afsnit. Øst 1, Øst 2 og Øst 3, hvor vi samlet har 21 sengepladser. Øst 2
varetager 7 pladser.
Vores specialer er indenfor Mave-Tarm kirurgi, Leversygdomme, Blodsygdomme, Kræftsygdomme
og Hud- og Kønssygdomme.
Praktisk
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og tilfredstillende autorisation.
Har vi vakt din interesse og kunne du have lyst til en følgedag eller uddybende information, kan du
kontakte oversygeplejerske Marlene Bendixen på tlf. 3091 0757 (holder ferie uge 28-30), her kan
Intensiv Øst 2s koordinator kontaktes på tlf. 6145 6544.
Ansættelse pr. 1. oktober 2026 eller efter aftale.
Vi ser frem til at høre fra dig!
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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